Prislista for kundfakturering

Fran och med 1.3.2024.

Den har prislistan inkluderar TVT Asunnot Oy:s viktigaste kundfaktureringspri-
ser samt de avgifter for skadeersattning, som uppbdrs av den som fororsakat
skadan. Vi rekommenderar att hyresgasten tecknar en hemférsakring.

Sarskild fakturering i enlighet med
hyresavtalet

Elpris

Grundavgift for el

Kallt vatten

Varmt vatten

Forskott pa vattenavgift

Parkering

Bilplats utan el

Stolpplats

Skarmtaksplats

Skarmtaksplats med dorr

Bilhallar och -garage, pris/man beroen-
de pa objektet

Laddning av hybridbil

Bastur
Staende tid for bastu
Staende tid for angbastu

Nycklar och lasning

Extra nyckel till Iagenheten
Borttappad elektronisk nyckel
Serielaggning av las

Nyckel till varmestolpe

Ovriga avgifter

Koppling av diskmaskin
Utdrag ur boenderegistret
Betalningspaminnelse

Installering av utrustning
Dorr till spegelskap i toaletten
Spegelskap

Toalettspegel

Stadning/tomning
Minimifakturering for stadning

eller i enlighet med skild fakturering
Minimumfakturering for témning
eller i enlighet med skild fakturering

0,14 €/kwh
4 €/man

4 €/m?

10 €/m?
22 €/pers/
man

5 €/man
10 €/man
17 €/man
24 €/man

42 €/man

15 €/man
18 €/man

50 €
130 €
300 €

15€

0€
6 €
5€

60 €
325 €
60 €

120 €

150 €

Installering av LVIS-utrustning
Termostat till varmelement
Toalettstol

Kontrollmatning av vattenmatare
Vattentank for toalett

Toalettsits/lock

Lavoar

Strombrytare/eluttag/lock for takdosa

Fasta inventarier installerade
Skap, installerat

Fornyande av skapdorr
Fornyande av dorr till koksskap
Fornyande av front till kokslada
Kladhangare for tambur
Postlada i metall med las

Hushallsapparater installerade

Reparation av kylskap
gronsakslada
dorr-/flask-/glashylla
fryslada

Reparation av spis
ugnsplat/grillgaller

Fornyande av kylskap i en del

Foérnyande av kylskap/frys i tva delar

Fornyande av spis

Reparationer i lagenheten

Byte av golvmatta

Montering av golvlister
Byte/malning av doérrskiva

Byte av karm och dorrskiva

Byte av lagenhetsdorrens karm och
dorrskiva

Takmalning/rum (1015 m?)
Vaggmalning/rum

Ovriga avgifter enligt skild fakturering.

60 €
400 €
150 €
200 €

60 €
200 €

30€

590 €
110 €
70 €
40 €
110 €

250 €

120 €
45 €

40 €/40 €/50 €

70 €

120 €

50 €/35 €
300 €
600 €
310 €

42 €/m?
8 €/m?
10 €
270 €

skild faktura
180 €
235 €

Vi uppbér en erséattningsavgift av hyresgéasten i enlighet med denna lista om nagot gar sonder i ldagenheten pa grund av
hyresgasten eller om det uppstar kostnader pa grund av ldgenhetens orenlighet. Prislistan motsvarar de genomsnittsli-

ga kostnaderna. Ovriga avgifter uppbrs in enlighet med skild fakturering. Priserna inkluderar kontors -och

faktureringsavgifter samt moms 24 %. Vi férbehaller oss rétten till andringar i prislistan. Aven tillampligt pd bostadsfastig-
heter som inte &gs eller hyrs helt av TVT Asunnot.

¥20¢/€0



